
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от   29.08.2019 № 125 

с. Успенское 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Успенского сельского поселения 

от 20.12.2018 № 236 

  

 В соответствии с пунктом 5.2 статьи 40 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести в постановление Администрации Успенского сельского 

поселения от 20.12.2018 № 236  «Об утверждении перечня специально 

отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской 

областной Думы с избирателями, перечня помещений, находящихся в 

собственности Успенского сельского поселения, предоставляемых для 

проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с 

избирателями и Порядка предоставления помещений, находящихся в 

собственности Успенского сельского поселения, для проведения встреч 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями» 

следующие изменения: 

  1.1.в названии постановления и далее по тексту после слов «депутатов 

Новгородской областной Думы» дополнить словами «депутатов Успенского 

сельского поселения»; 

 1.2. дополнить Порядок предоставления помещений, находящихся в 

собственности Успенского сельского поселения, для проведения встреч 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

 

 



Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с избирателями 

пунктом 11 следующего содержания: 

 «11. Встречи депутата с избирателями проводятся в помещениях, 

специально отведенных местах, а также на внутридворовых территориях при 

условии, что их проведение не повлечет за собой нарушение 

функционирования объектов жизнеобеспечения, транспортной или 

социальной инфраструктуры, связи, создание помех движению пешеходов и 

(или) транспортных средств либо доступу граждан к жилым помещениям или 

объектам транспортной или социальной инфраструктуры».  

        2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения. 

 

  

  

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 

 

 

 

 

 
 


	Российская Федерация
	В соответствии с пунктом 5.2 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	1.Внести в постановление Администрации Успенского сельского поселения от 20.12.2018 № 236  «Об утверждении перечня специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Н...
	1.1.в названии постановления и далее по тексту после слов «депутатов Новгородской областной Думы» дополнить словами «депутатов Успенского сельского поселения»;
	1.2. дополнить Порядок предоставления помещений, находящихся в собственности Успенского сельского поселения, для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Новгородской областной Думы с изби...
	«11. Встречи депутата с избирателями проводятся в помещениях, специально отведенных местах, а также на внутридворовых территориях при условии, что их проведение не повлечет за собой нарушение функционирования объектов жизнеобеспечения, транспортной и...


